

Ordnat införande av Entresto vid hjärtsvikt

NT-rådet rekommenderar landstingen att använda Entresto i enlighet med det nationella införandeprotokollet. Frågan om ordnat införande och introduktionsfinansiering i VGR kommer behandlas i regionens berednings- och beslutsprocess etapp 2 2016.

Entresto (sakubitril/valsartan) är indicerat för behandling av kronisk symtomatisk hjärtsvikt hos vuxna med nedsatt ejektionsfraktion. Entresto har av landstingen utsetts till nationellt ordnat införande. Det innebär att ett nationellt införandeprotokoll utvecklats och NT-rådet har avgett en rekommendation till landstingen. Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket (TLV) har beslutat att Entresto ska omfattas av läkemedelsförmånen med begränsning och i samband med detta har ett avtal om riskdelning tagits fram av landstingen, företaget och TLV. VGR har ingått avtal om riskdelning.

Entresto kommer behandlas i VGR:s berednings- och beslutsprocess för ordnat införande 2016 etapp 2. Beslut planeras till slutet av september. Observera att det idag inte finns något beslut om Entresto kommer omfattas av introduktionsfinansiering. Om Entresto används enligt NT-rekommendation under tiden fram till beslut diskvalificerar det inte för eventuell introduktionsfinansiering i regionens process. Förskrivande enhet står då för läkemedelskostnaden.

[NT-rådet rekommenderar](#) att Entresto används och följs upp enligt det landstingsgemensamma införandeprotokollet. Användningen av Entresto begränsas till de patienter som har störst svårighetsgrad av hjärtsvikt, det vill säga då man trots optimerad behandling enligt Socialstyrelsens riktlinjer inte uppnått god kontroll av hjärtsvikt. Patienter som är aktuella för behandling definieras i [införandeprotokollet](#). Start av behandling genomförs lämpligtvis vid hjärtsviktsmottagning, av förskrivare inom kardiologi eller internmedicin.

Nils-Peter Ekholm
Apotekare Koncernkontoret
nils-peter.ekholm@vgregion.se

Anna Lindhé
Apotekare Koncernkontoret
anna.lindhe@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Anders Carlqvist
Läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till interna och externa vårdgivare**
 - Kontaktpersoner för läkemedel och verksamhetschefer inom VG Primärvård
- Nyhetsbrevet kan även hämtas på www.vgregion.se/vardgivarstod/nyhetsbrev